

Norsjö Dagcenter

Norsjö dagcenter har sina lokaler på Vinkelbo. Vår personalstyrka består av kvinnor och män i varierande åldrar med lång erfarenhet. Vi har en glad, välkomnande och varm atmosfär där alla ska känna sig välkomna och sedda varje dag.

På Norsjö Dagcenter strävar vi efter att hitta balans mellan arbetstagarens önskemål och förmågor. Vi arbetar efter målsättningen att ge varje person en väl anpassad arbetsvecka utifrån deras förutsättningar och våra resurser.




Vi upprättar individuella genomförandeplaner till alla arbetstagare. Dessa följs upp regelbundet efter behov. Där upprättar vi även individuella scheman i samråd med arbetstagarna eller personer som för deras talan.

Arbetstagaren möjlighet att utföra arbetet på ett tillfredsställande sätt och uppnå ett godtagbart resultat efter egen förmåga.

Det utbud av aktiviteter som vi erbjuder kan ändras år från år beroende på tillgång av resurser och hälsotillståndet hos arbetstagarna. Den som kan och vill tar del av utbudet av aktiviteter.

Våra dagar börjar med en morgonsamling där vi går igenom dagens sysslor och läser dagens tidning, därefter har vi en morgongympa för att starta dagen.



Vi fokuserar mycket på både fysiskt och psykiskt välmående och vi arbetar efter modellen lågaffektivt bemötande, samt använder oss av MI i samtalet med våra arbetstagare. Vi använder även alternativ kommunikation. Vi kan till exempel använda bilder och tecken i stället för tal.

Varje dag utför de som kan och vill legojobb åt Drömtrappor samt till Lundqvist såg och hyvleri AB. Vi arbetar med många olika moment som exempelvis paketering av skruv, plugg, mellanlägg, sättsteg och så vidare. Utöver det har vi hand om städ av miljöstationerna i Norsjö samhälle.

Vi samarbetar även med Arbetsterapin där vi har ansvar för tvätt och rengöring av olika hjälpmedel.

Vi jobbar mycket med hälsofrämjande aktiviteter som morgongymnastik, simning/vattengymnastik, ridning, läsning, film, biblioteksbesök och andra ute aktiviteter.

Arbetstagarna får enligt schema turas om att hjälpa till med enklare hushållssysslor samt ibland hjälpa till med bakning, städ och tvätt av vår buss.

Dagcenter fungerar som en naturlig mötesplats för många eftersom vår verksamhet är öppen och välkomnande. Vi tar gärna emot besök från alla som är intresserade av vår verksamhet.

Söker du plats på daglig verksamhet, tveka inte att höra av dig så berättar vi gärna mer.

Här finns vi

Norsjö Dagcenter
Storgatan 33
935 31 Norsjö
Tel 0918-142 76

Personal

Frida Larsson
Helen Lindberg
Magnus Eriksson
Maria Malm
Enhetschef Emma Långström (växel) 0918-140 00

